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MURNICIPIO DE
JALTENCO

ESTADO DE ACTIVIDADES

JALTENCO 0117

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

CONCEPTO

IMPORTE

‘SUBTOTAL

TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacidn de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Apertaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Golaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incrementa por Variacién de tnventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales "

Transferenclas, Aslgnaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaclones
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social !
Donativos
Transferencias al Exterior

125,5670.58

4,270.00
46,429.00
4,762.97
4,080.00
21.34

1,877,233.78

10,880,717.17
1.191,125.6¢
4,089,935.26

§,257.58

745,766.32 -

726,800.00

185,113.89

11,877,233.78

0.00

16,161,778.12

1,477,823.90

12,062,347.67
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MUNICIPIC DE
JALTERCO

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

SUBTOTAL TOTALES

JALTENCO 0117
CONCEPTO_

IMPORTE -

Participaciones y Aportaclones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

6,388,5610.62

0.00

0.00

6,388,610.62
24,028,212.64
=11,965,864.97

PRESIDENTE
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